
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 февраля 2024 г.  № 6/33 
 

Екатеринбург 
 

О закреплении избирательных участков за членами  

Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга на период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 
 

В целях реализации полномочий, определенных статьями 20 и 26 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  

Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», для оказания 

помощи в работе участковым избирательным комиссиям Октябрьская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а: 

1. Закрепить за членами Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

избирательные участки на период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года: 

 

Алимпиев А.А.   – 1580, 1581, 1582, 1583, 1584, 1593; 

Барышникова С.В.  – 1546, 1548, 1549, 1550, 1556; 

Жаворонков А.И.   – 1589, 1590, 1591, 1595, 149; 

Краснов Г.С.    – 1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1698, 1952; 

Кузуб И.Э.    – 1585, 1586, 1587, 1588, 1594; 

Лукьянов С.Н.   – 1555, 1557, 1568, 1569, 1570, 1571; 

Ожегова В.Н.   – 1543, 1563, 1564, 1565, 1566, 1567; 



2 

 

Петухова Л.А.   – 1544, 1545, 1551, 1552, 1553, 1554; 

Третьяк В.А.    – 1572, 1573, 1574, 1592; 

Шарапова Е.В.   – 1542, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1697. 

 

Распределить ответственных за проверку 14 марта 2024 года 

готовности помещений для голосования избирательных участков следующих 

членов Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга с правом решающего голоса: 

 

Алимпиев А.А.   – 1580, 1581, 1582, 1583, 1584, 1593; 

Кузуб И.Э.    – 1585, 1586, 1587, 1588, 1589, 1590, 1591, 

       1594, 1595, 149; 

Лукьянов С.Н.   – 1544, 1545, 1546, 1548, 1549, 1550, 

       1551, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557; 

Петухова Л.А.   – 1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1698, 1952; 

Третьяк В.А.    – 1543, 1563, 1564, 1565, 1566, 1567, 1572, 

       1573, 1574, 1592; 

Шарапова Е.В.   – 1542, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1568, 

       1569, 1570, 1571, 1697. 

 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, сформированным на территории Октябрьского района 

города Екатеринбурга. 

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

 

 

 

 



3 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


